

# Jesper Munkgaard Pedersen Holding ApS

Englandsgade 21, 3.th, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 29 83 73 84

## Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023

Dirigent:

  
.....  
Jesper Munkgaard Pedersen

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Jesper Munkgaard Pedersen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Englandsgade 21, 3.th, 6700 Esbjerg
CVR-nr.	29 83 73 84
Stiftet	29. august 2006
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Jesper Munkgaard Pedersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Camette A/S, samt at drive handel og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 500.715 kr. mod et overskud på 832.540 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på 2.060.944 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, der i væsentlig grad påvirker selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Eksterne omkostninger	-8.298	-6.645
	<b>Bruttoresultat</b>	-8.298	-6.645
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-8.298	-6.645
	Indtægter af kapitalinteresser	509.013	839.197
	Finansielle omkostninger	0	-12
	<b>Resultat før skat</b>	500.715	832.540
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	500.715	832.540
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	117.800	114.400
	Overført resultat	382.915	718.140
		500.715	832.540



## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	2.934.454	2.675.442
		<u>2.934.454</u>	<u>2.675.442</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.934.454</u>	<u>2.675.442</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	36.315	501
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>36.315</u>	<u>501</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>2.970.769</u>	<u>2.675.943</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.818.144	1.435.229
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.060.944</u>	<u>1.674.629</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	903.576	995.064
	Anden gæld	6.249	6.250
		<u>909.825</u>	<u>1.001.314</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>909.825</u>	<u>1.001.314</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>2.970.769</u>	<u>2.675.943</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 4 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.435.229	114.400	1.674.629
Overført via resultatdisponering	0	382.915	117.800	500.715
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
<b>Egenkapital</b>				
<b>30. september 2023</b>	<u>125.000</u>	<u>1.818.144</u>	<u>117.800</u>	<u>2.060.944</u>

Selskabskapitalen er fordelt på anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter har særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jesper Munkgaard Pedersen Holding ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

#### Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 3 Finansielle anlægsaktiver

kr.

	<u>Kapitalandele i kapitalinteresser</u>
Kostpris 1. oktober 2022	3.941.000
Kostpris 30. september 2023	3.941.000
Værdireguleringer 1. oktober 2022	-1.265.558
Udloddet udbytte	-250.000
Andel af årets resultat	509.012
Værdireguleringer 30. september 2023	-1.006.546
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>2.934.454</u></b>

#### Kapitalinteresser

Camette ApS	Esbjerg	50,00 %
-------------	---------	---------

#### 4 Sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i kapitalinteresser med en bogført værdi på 2.944 t.kr. ligger til sikkerhed for gæld til selskabsdeltagere på 904 t.kr.